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Budgetens förverkligande

Budgeten för den svenskspråkiga servicen har under årets två första tertial förverkligats nästan planenligt. 
Den ändring av lagen om småbarnspedagogik som trädde i kraft från och med augusti som gäller barnens rätt till 
stöd i sin utveckling, kräver ökade personalresurser, vilket kommer att innebära utmaningar när det gäller att hålla 
budgeten.

Tillgången till personal inom den svenskspråkiga småbarnspedagogiken har varit utmanande. Det har varit nästan 
omöjligt att hitta vikarier. I Håkansböle daghem var det kris under våren på grund av att inga vikarier hittades och 
öppettiderna måste förkortas upprepade gånger. Av samma skäl var även de andra daghemmen inom 
serviceområdet tvungna att förkorta öppettiderna upprepade gånger under våren. För att inte behöva flytta 
verksamheten från Håkansböle daghem till andra daghem verksamhetsåret 2022–2023, beslutades att 
förskoleundervisningen flyttas för en bestämd period på ett år från Västersundoms skola till Håkansböle daghem. 
Läget är fortfarande svårt och man kommer att behöva minska öppettiderna även under hösten.

Utveckling av verksamheten och centrala förändringar

Fram till juli 2022 har beslutanderätten för svenskspråkig småbarnspedagogik delegerats till 
småbarnspedagogikens serviceområde, men sedan augusti 2022 ligger beslutanderätten hos den nya 
utvecklingschefen för det svenskspråkiga serviceområdet. Med den nya utvecklingschefen uppdateras 
serviceområdets ledningssystem. 
Ledningsgruppen för serviceområdet består från och med augusti av anställda från serviceområdets administration, 
inte längre av representanter från fältet som hittills.

Alla svenskspråkiga ungdomar från Vanda som gick ut grundskolan fick plats inom utbildning på andra stadiet. Tre 
ungdomar från Vanda sökte till den nya svenskspråkiga HUX-utbildningen (Tuva) och alla tre beviljades studieplats.

Det svenskspråkiga serviceområdet ansvarar för samordningen av stadens tvåspråkighetsarbete. Vanda stads 
tvåspråkighetsprogram uppdaterades under våren och programmets period för genomförandet är 2022–2025. Det 
konkreta genomförandet av programmet inleds under hösten. 
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Förslag av direktören för svenskspråkiga servicen:
Ärendet antecknas för kännedom.

Beslut:
Förslaget godkändes.
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